受文者：國立嘉義高級中學
發文日期：中華民國109年12月18日
發文字號：校理字第1090010955號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：競賽辦法及活動海報

主旨：檢送本校化學學系訂於110年3月6日（星期六）舉辦「2021

第十六屆鍾靈化學創意競賽」之競賽辦法及活動海報，請惠

予公告及轉知所屬化學相關教師推薦學生組隊參加。

說明：

一、為吸引高中學生對化學的興趣，認識化學對人類生活的影響，

增進化學基本知識、概念及實驗技能，促進高中學生的推理

思考能力及應用化學知識的能力，特舉辦旨揭競賽。

二、報名期間自110年1月1日起至2月20日止，且須於110年2月26

日前完成繳費，其他相關說明請詳競賽辦法及該系網站。

正本：全國高級中等學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

淡江大學學校財團法人淡江大學 函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：02-26209924
聯絡人：林麗月
電話：02-26215656轉2531
電子信箱：chem@mail.tku.edu.tw

* 1 0 9 0 0 0 9 6 0 5 *